REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIMOZA R. SHEHU

ADRESA Rr."Abdyl Frashéri", P11.3/3
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 822 Nr. koleksioni: 275

Tirane mé 03/02/2021

Ligjet referuese:

1 Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil | Republikes =2 Shqiperise”, i ndryshuar
2 Ligjt nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojiien & & dhénave personale”, | ndryshuar
3 Liggi ne. 110, daté 2001 272018 “Pér Notering"
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STUDIO NOTERIALE
NOTERE Mimoza SHEHU

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Notere Mimoza R.Shehu Taksa e pulles u pagua
Rruga “Abdyl Frasheri” Pl1/3/3

studi shehuayahoo.com

Nr. Rep.

Nr. Kol

Kontrate shitje Ruotash

Sot, me date L 5 .02.2021 ne zyren e Noterise Tirane,perpara meje
Noteres Mimoza R. Shehu Notere e dhomes se Noterise Tirane, me seli ne
adrese Rruga "Abdyl Frasheri * PlL.3/3, u paragiten personalisht te
interesuarit si me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne
baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil kerkuan redaktimin e kesaj
kontrate si vijon:

SHITESI: Aldi Saraci, atesia Ferit, i datelindjes 06.10.1985, lindur
ne Shkoder dhe banues ne Shkoder, madhor, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, identifikuar nga leternjoftimi me
nr.personal IS51006078U
DHE
BLERESI: Artur Bisha, atesia Gjin, e datelindjes 29.06.1976, lindur
ne Shkoder dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote
Jjuridike dhe per te vepruar, identifikuar nga leternjoftimi me
nr.personal H60629178T

OBJEKT: Transferimin e 100% te kuotave te kapitalit te shogerise
"DELTAREX" sh.p.k. ne mbeshtetje te ligjit “Per shogerite tregtare”
neneve te Statutit te shogerise tregtare "DELTAREX” sh.p.k. ge i perkasin
ortakut te vetem Aldi Sara¢ ne masen 100% te kuotave te shogerise .

Sipas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten e
sotme te shoqerise “DELTAREX" sh.p.k. rezulton se shoqgeria
“DELTAREX" sh.p.k. eshte regjistruar si person juridik i tatueshem me
nr. NIPT-i L92314031R me ortak te vetem Z.Aldi Saraci me 100% te
kuotave.

Palet si me siper bien dakort midis tyre te bejne kalimin ne pronesi
tek Z. Artur Bisha, te gjithe kapitalin ge ai zoteron ne kete shogeri
prej 100% te tij si me poshte :

1. Shitesi Aldi Saragi, i cila aktualisht eshte pronar i 100% te kuotave

te kapitalit te shogerise “DELTAREX" sh.p.k., i shet Z. Artur
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Bisha te gjithe kuotat e kapitalit te shogerise ne masen 100%
sebashku me te gjithe te drejtat ge zoteron kjo shogeri kundrejt
shumes 1.000.000 leke (njémilion) leke ku kapitali perbehet nga
1  kuote ¢ barabarte me 100000 leke. Shitesi deklaron se kuotat
ne masen 100% ge ai zoteron jane te lira nga cdo barre apo
rendesa te tjera dhe menjehere lirisht te transferueshme tek te
tretet.

Z.Artur Bisha dhe Z. Aldi Saraci duke gene te pranishem ne
momentin e perpilimit te ketij akti deklarojne perpara noteres, se €
pranojne blerjen dhe shitjen prej 100% te kuotave te kapitalit te
shogerise “DELTAREX” sh.p.k., transferuar atij nga Z. Aldi Saraci
, te siperpermendura ne kontrate.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Z. Aldi Saraci deklaron se heq
dore nga e drejta e kuotave prej 100% qe zoteron ne kete shogeri
dhe se pronar i 100% te kuotave ne shoqgerine “DELTAREX”
sh.p.k. behet Z. Artur Bisha

Z. Aldi Saragi zhvishet nga e drejta e tij e pronesise per 100 % te
kuotave te shoqgerise “DELTAREX” sh.p.k., ge ai posedonte deri
tani, dhe pronar i vetem dhe i ligjshem i ketyre kuotave behet
bleresi Z.Artur Bisha.

Perfundimisht ortak i vetem i-shoqgerise “DELTAREX" sh.p.k.
mbetet Z.Artur Bisha me 100% -te kuotave, (luke U Dare

Q.ng,imi  a0ltuua ek oot O c.x"(:kchJ :

Kjo kontrate u redaktua ne kater kopje me fuqi te barabarte ku njera
arkivohet ne zyren e noterise kopjet € tjera ju jepen te interesuarave dhe
pasi lexohet me ze te larte gjendet e redaktuar sipas vullnetit te lire dhe
te plote te tyre, nenshkruhet para meje dhe une noterja e legalizoj ne 4
origjinale te njejta sipas ligjit. 3
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Shogeria “DELTAREX” sh.p.k.

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT
Date €3 /02/2021

Sot me daten ©2.02.2021 Shogeria “DELTAREX” sh.p.k., person juridik i
tatueshem me nr.NIPT-i L92314031R me ortak te saj:

Aldi Saraci, atesia Ferit, i datelindjes 06.10.1985, lindur ne Shkoder
dhe banues ne Shkoder, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, identifikuar nga leternjoftimi me nr.personal IS51006078U

Me vendim date ©} .02.2021 asambleja e ortakut te shogerise “DELTAREX”
sh.p.k., ne mbeshtetje te Ligjit “Per Shoqerite Tregtare” dhe neneve te statutit
te shogerise

VENDOSI:

1.Te transferoje 100% te kuotave te kapitalit te shogerise “DELTAREX”
sh.p.k. me vlere 1.000.000 (nje milion leke} ge 1 perkasin ortakut Z. Aldi
Saragi ne dobi te ortakut te ri Z. Artur Bisha duke u bere keshtu ortak i vetem
ne shogeri me 100% te kuotave, ku 1  kuotf edlf e barabartc me 400,000
leke.

2.Ne shogerine “DELTAREX” sh.p.k. emerchet A?ﬁi:l_ﬁﬁatrat_or i Pergjithshem
i shogerise Z. Artur Bisha per nje periudhe 5 (pese) viecare, cAuke u
HEce lbr\gnm O pok cuSE Wk oud . ok e

*Depozitimin e vendimit prane QKR me objekt: transféerimin e kuotave te
kapitalit ne masen 100%.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku, bazuar ne nenet perkatese te
statutit te shogerise, si dhe te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”

ORTAKUI S HOQERISE
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE VI0210318 10035
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 03/02/2021
NR REP 821

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 03.02.2021 , para n};jc Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr."Abdyl Frashéri", P11.3/3, u paragit
personalisht:

NENSHKRUES/T:

Aldi Saragi, atésia Ferid, amésia Alma, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né
SHKODER, me adresé Lidhja Prizrenit 03310248; Nd. 97; H. |; Shkodér; Shkodér; 4001; Shkodér,
lindur me 06/10/1985, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
pér identitetin ¢ té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035902458 dhe nr. personal IS1006078U

Nenshkruesi sa me siper né vullnet té liré dhe € ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres,
“Vendimin ¢ Asamblesese ortakut” date 03.02.2021, bashkélidhur,

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné"”, dhe Udhézimit té¢ Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005: vértetoj nénshkrimin
e tyre.

NE zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen ¢ té dhénave Personale”, uné noterja

deklaroj se do & ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré &
drejté dhe t& ligjshme.
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TIRANE, 03.02.20

Sipas urdherit tuaj

I NDERUAR 2.

BISHA ARTUR

GJIN
L. 3HERONJT RR M IVAMAJ NR 10

33141 SHKCODER SH

‘ QB 000156662045 030221 12:10 01

SHUMA
Ne fav: DELTAREX SH.P.K. L 1.000.000,00 Shun

RRUGA ELBASANIT NJESIR ADMINIS
01101 TIRANE TR
Llog : 00001303882
KodVep: 33 Xhirim me urdher te klientit
Refer.: BLERJE KUOTASH

ACCOUNT TRANSACTION IN ALL 00000778769 BISHA ARTUR
| p40 URDHERXHIRIM L 1.000.000,00 D 03.02,

- Shénim: Banka nuk mban pérgjeqjési pér instruksione té gabuara t€ urdhéruesit
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